
SFPO:s ordinarie föreningsstämma 

SFPO avhöll sin ordinarie föreningsstämma fredagen den 23 maj på Stenungsbaden 
Yacht Club i Stenungsund. Vid stämman deltog ett 30-tal medlemmar.  

Peter Ronelöv Olsson, som förtjänstfullt lett arbetet i SFPO, hade valt att inte kandidera 
för omval. Vi riktar ett stort tack till Peter för tio år som ordförande för SFPO.  

Till ny ordförande för SFPO valdes enhälligt Mathias Ivarsson. Han har en bakgrund som 
fiskare och har tidigare haft uppdraget som ordförande i SFPO:s räkkommitté. 

Teija Aho omvaldes enhälligt som vice ordförande för SFPO.  

Den nya styrelsen består härutöver av 12 ledamöter med personliga suppleanter. Nedan 
återges dessa med suppleanterna inom parentes: Andreas Ganefjord (Thomas 
Andersson), Emanuel Arnstrand (Peter Hillberg), Sterner Lundgren (Niklas Lundgren), 
Kristian Nilsson (Johan Linde), Lars-Johan Olsson (Simon Olsson), Lars Johansson 
(Mattias Antonsson), Mats Johansson (Jonas Klingander), Martin Zackrisson (Curt 
Larsson), Johan Grahn (Victor Aronsson), Tim Ottosson (Robert Gustafsson), Leon Lek 
(Simon Brorsson) och Mikael Johnsson (Björn Ullups).  

Leon Lek valdes till ordförande i Räkkommittén, Sterner Lundgren som ordförande för 
Fisk- och kräftkommittén, Kristian Nilsson som ordförande för Kommittén för fiske med 
passiva redskap, Västerhavet, Mikael Johnsson som ordförande för Östersjökommittén 
och Teija Aho valdes som ordförande för Kommittén för siklöjefisket.  

Föreningsstämman innehöll även ett gemensamt medlemsmöte med våra pelagiska 
kollegor inom SPF, även insjöfisket var representerade vid mötet. På det gemensamma 
medlemsmötet diskuterades framtiden för fiskets organisationer utifrån ett gemensamt 
policydokument som beslutats av styrelserna i både SFPO och SPF. Medlemsmötet var 
positiva till policydokumentet, vilket innebär att organisationerna har en ambition att 
arbeta närmare varandra och på flera områden bedriva gemensam verksamhet i 
framtiden. Under mötet höjdes flera röster som stämde in i moderator Örjan Backmans 
uppmaning om en enad kår och en röst för svenskt fiske i framtiden. 


